
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕВЯТОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
САРАПУЛЬСКОГО РАЙОНА 

 
ПРИКАЗ  

 
01.09.2023                                 д. Девятово                                   № 137   

 
О решении Педагогического совета № 2  
 
На основании решения Педагогического совета № 2 «О рассмотрении Программ 
по наставничеству», в соответствии с планом реализации системы наставничества 
педагогических работников и обучающихся  

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Принять Программы «Программа по наставничеству педагогических 

работников» и Программы «Школа наставничества. Ученик-ученик». 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.   
  

   

 
Директор               Корнев В.В. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


